3VeT w.argine s in is tr o  aggiunto e depennato:  Item 4Segue , depennato: s 

6 Cri so ri i sepelicntìa: rii  sepel ienda  aggiunto nel margine destro.  ®Se- 

gue, depennato: le g a v it  7Sp az io  bianco nel testo. 8 anulì :  così nel te

sto. 9 Guasto per  f i l z a ,  10una: così nel testo. ‘" s u b t i l i s :  così nel te 

sto. cru da-alba: così nel testo. ì3Segue, depennato:  pro anima sua
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14573 agosto 83 Mitilene.

ius, abitante.di Miti-
rgio di stirpe abkaza3
er 20 anni.

cetera te nel corpo del testo,

seguite da spazi  bianchi.

[a] 'In nomine Domini, amen. Gulliermus de Recho, 
coirasa[rius]1 , habitator Mitilleni, sciens et cogno 
scens Georg[ium]1, sclavum suum, etatis annorum XXXII 
in circa,.de progenie Agogaxiorum, eidem Guillermo 
servivisse ann[os]1 XX in circa bene,.1egaliter et 
dilligenter ac fide[liter]1 omnibus negociis et ser- 
viciis ipsius Gulliermi, in d[omo]1 et extra, intel- 
lectaque suolici requisicione2 ipsius Georgii, pre
sentís et insftantis]1 et genibus flexis suplicantis 
et in effec[tu]1 requirentis se manumitti ac franchi 
r[i]1 debere per dictum Gulliermum, dominum suum, a 
dominfica]1 potestate sua, et tali requixicioni3 tan 
q[uam]1 iuste facte, atentis serviciis4 et aliis in- 
pensis5 ut supra, annuens in presentía raei notarli 
et testi[um]1 infrascriptorum, sponte et eius libe
ra6 volun[tate]1 dictum Georgium, presentem et supini 
cantem ac reauifrentem]1, liberavit, franc[ h] ivit7 ac 
manumissit a sLuaj1 dominica potestate et ab o[mni 
onjere7 servitutis8, i[ta u]t7 de cetero dictus Ge- 
[orgius] possìt ̂ et ̂ valeat testari, codicilare et si 
bi acquirere et in iudicio et extra comparere et i-" 
[us] suum prosequi9 , prout facere potest10 quilibet 
civis Romanus et11 homo sui iurfis]1*, retento tamen 
m  ipso Gul1iermo iure patronatus. Que omnia et sin 
gula etc., promitens etc., sub etc. Actum in civita-" 
te et castro Mitilleni, videlicet in domo habitacio- 
nis ipsius Gulliermi, anno dominice Nativitatis 
MCCCCLVII, indicione quarta secundum Ianue cursum, 
die lune octava augusti, in terciis, presentibus 
Andronico Gesternari, Francesco]1 de Mari, Petro Pa 
mssario, Antonio de Ancona et Iacobo de Levanto, tè 
stibus vocatis et specialiter roga[tis]14 .// “

'Guasto nel margine destro.  . '2Segue, depennato:  e t  supllcaclone 3 requlxi  

cloni; in snpral inea  il segno abbreviativo e depennato.  ‘‘ se^vi c 11 s - « i- 

n iz ia le  corretta  da precedente  sc rittura .  5m p o n s i s :  1/  corretto da pre